
Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 101 PIROHA TOMÁŠ MP Sport Stráňavy 01:10.77 01:08.59 01:10.71 01:08.59

2 105 BROSTL PETER Minikáry východ 01:09.83 01:08.75 01:10.72 00:02.00 01:08.75 00:00.16

3 113 KOŠA MATEJ MP Sport Stráňavy 01:11.39 01:12.96 01:13.12 01:11.39 00:02.80

4 103 ČARNÝ MICHAL Minikáry východ 01:13.33 00:06.00 01:11.96 00:04.00 01:14.36 00:06.00 01:11.96 00:03.37

5 111 HARČÁROVÁ ELENA Minikáry východ 01:13.29 01:16.47 00:04.00 02:54.60 01:42.00 01:13.29 00:04.70

6 123 SENKO MATEJ EKOsport Žilina 01:18.24 01:18.97 01:16.03 01:16.03 00:07.44

7 117 ŠTEFINA MICHAL Minikáry klub Rohožník 01:33.31 01:21.27 01:16.32 01:16.32 00:07.73

8 129 SCHWARZBACHER PETER Minikáry východ 01:21.38 01:21.91 01:19.98 01:19.98 00:11.39

9 109 KONEČNÁ VERONIKA Minikáry východ 01:20.85 01:20.07 03:04.55 01:40.00 01:20.07 00:11.48

10 121 KOVAĽ MAXIM Minikáry východ 03:02.87 01:40.00 01:24.33 01:21.11 01:21.11 00:12.52

11 127 PETRÍKOVÁ GRÉTA EKOsport Žilina 01:26.81 01:32.47 01:26.93 01:26.81 00:18.22

12 119 CICÁK MAX Minikáry východ 03:25.71 01:40.00 01:36.06 01:28.02 01:28.02 00:19.43

13 125 HORŇÁKOVÁ NAIRA Minikáry východ 03:24.59 01:40.00 01:44.33 01:44.14 01:44.14 00:35.55

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 203 PIROHA MICHAL MP Sport Stráňavy 01:07.51 00:02.00 01:06.15 00:02.00 01:04.23 01:04.23

2 221 DANIELIS PETER Minikáry východ 01:07.67 01:05.87 01:10.25 00:04.00 01:05.87 00:01.64

3 207 NOVÁKOVÁ NINA Minikáry východ 01:09.15 00:04.00 01:09.28 00:04.00 01:06.15 00:02.00 01:06.15 00:01.92

4 205 KUBOVÁ KRISTÍNA RIVA Minikáry Nitra 01:06.29 01:07.27 01:06.51 01:06.29 00:02.06

5 215 HUČKO TADEÁŠ Minikáry Myjava 01:07.26 01:08.22 00:02.00 01:08.06 01:07.26 00:03.03

6 217 IVANKO JÁN Minikáry východ 01:08.54 02:49.41 01:40.00 01:07.27 01:07.27 00:03.04

RACOON MINIKÁRY SPIŠ

SLOVENSKÝ POHÁR

20.9.2025 - klasifikácia „Super A“
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7 209 DUBOVEC TOMÁŠ RIVA Minikáry Nitra 01:07.69 01:08.50 01:08.28 01:07.69 00:03.46

8 243 HARČÁR MARKO Minikáry východ 01:09.16 01:07.83 01:10.36 00:02.00 01:07.83 00:03.60

9 201 MACHÁN PATRÍK Minikáry východ 01:08.14 01:08.31 01:07.84 01:07.84 00:03.61

10 241 SZAKÁCZ ALEX Minikáry východ 01:09.03 01:09.34 01:08.39 01:08.39 00:04.16

11 213 PETRÍKOVÁ SIMONA EKOsport Žilina 01:09.44 00:02.00 01:13.32 00:06.00 01:08.68 01:08.68 00:04.45

12 245 JUHÁS MARTIN Aries racing 01:09.32 01:11.29 01:10.83 00:02.00 01:09.32 00:05.09

13 219 ŠTEFÍNOVÁ PAULÍNA Minikáry klub Rohožník 01:10.18 01:10.08 01:09.88 01:09.88 00:05.65

14 223 HARČÁR DÁVID Minikáry východ 02:49.83 01:40.00 01:09.95 01:13.57 00:04.00 01:09.95 00:05.72

15 237 SENKO JAKUB EKOsport Žilina 01:16.57 00:02.00 01:13.10 01:20.81 00:06.00 01:13.10 00:08.87

16 239 THUMA MAX Minikáry klub Rohožník 02:58.45 01:42.00 01:18.10 01:14.18 01:14.18 00:09.95

17 235 OLEJNÍKOVÁ DOROTA Minikáry východ 01:14.45 01:14.28 01:14.88 00:04.00 01:14.28 00:10.05

18 233 FERENCOVÁ ALEXANDRA RIVA Minikáry Nitra 01:16.49 00:02.00 01:17.83 00:04.00 01:15.39 00:04.00 01:15.39 00:11.16

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 OBERTA MATEJ Minikárový klub Strečno 01:03.06 01:03.27 01:07.88 00:04.00 01:03.06

2 303 OLEJNÍK ŠIMON Minikáry východ 01:03.81 01:03.75 01:03.90 01:03.75 00:00.69

3 311 FAŠIANG RICHARD EKOsport Žilina 01:07.36 00:02.00 01:06.49 01:04.82 01:04.82 00:01.76

4 305 ČARNÁ ALEXANDRA Minikáry východ 01:05.22 01:05.03 01:04.83 01:04.83 00:01.77

5 307 PETRÍK DOMINIK EKOsport Žilina 01:07.51 00:02.00 01:05.62 01:06.33 01:05.62 00:02.56

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 403 OBERTA MICHAL Minikárový klub Strečno 01:03.06 01:03.09 01:03.06 01:03.06

2 401 FILIP MATÚŠ RIVA Minikáry Nitra 02:45.50 01:42.00 04:18.57 03:20.00 02:45.50 01:42.44

M-3

M-4



Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 507 BAĎURA DANIEL Minikáry klub Rohožník 01:03.99 01:03.52 01:02.91 01:02.91

2 509 HUDECOVÁ VERONIKA Minikáry klub Rohožník 01:05.14 00:02.00 01:03.02 01:04.94 00:02.00 01:03.02 00:00.11

3 515 MLÁDEK MARTIN Minikáry klub Rohožník 01:03.40 01:04.82 01:07.58 00:04.00 01:03.40 00:00.49

4 503 KUBA ONDREJ RIVA Minikáry Nitra 01:04.14 01:03.89 02:42.82 01:40.00 01:03.89 00:00.98

5 505 VARGA RICHARD RIVA Minikáry Nitra 01:05.57 01:04.76 01:04.96 01:04.76 00:01.85

6 517 DUBOVEC MILAN RIVA Minikáry Nitra 01:16.97 00:04.00 02:54.75 01:42.00 01:13.19 01:13.19 00:10.28

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 105 BROSTL PETER Minikáry východ 01:09.83 01:08.75 01:10.72 00:02.00 02:18.58

2 101 PIROHA TOMÁŠ MP Sport Stráňavy 01:10.77 01:08.59 01:10.71 02:19.30 00:00.72

3 113 KOŠA MATEJ MP Sport Stráňavy 01:11.39 01:12.96 01:13.12 02:24.35 00:05.77

4 103 ČARNÝ MICHAL Minikáry východ 01:13.33 00:06.00 01:11.96 00:04.00 01:14.36 00:06.00 02:25.29 00:06.71

5 111 HARČÁROVÁ ELENA Minikáry východ 01:13.29 01:16.47 00:04.00 02:54.60 01:42.00 02:29.76 00:11.18

6 109 KONEČNÁ VERONIKA Minikáry východ 01:20.85 01:20.07 03:04.55 01:40.00 02:40.92 00:22.34

7 129 SCHWARZBACHER PETER Minikáry východ 01:21.38 01:21.91 01:19.98 02:41.36 00:22.78

8 1 HACEK ADAM EKOsport Žilina 01:25.89 01:24.24 01:21.10 02:45.34 00:26.76

9 121 KOVAĽ MAXIM Minikáry východ 03:02.87 01:40.00 01:24.33 01:21.11 02:45.44 00:26.86

10 127 PETRÍKOVÁ GRÉTA EKOsport Žilina 01:26.81 01:32.47 01:26.93 02:53.74 00:35.16

11 119 CICÁK MAX Minikáry východ 03:25.71 01:40.00 01:36.06 01:28.02 03:04.08 00:45.50

12 125 HORŇÁKOVÁ NAIRA Minikáry východ 03:24.59 01:40.00 01:44.33 01:44.14 03:28.47 01:09.89

13 2 HACEK MARTIN EKOsport Žilina 06:05.36 03:20.00 05:31.24 03:20.00 05:29.07 03:20.00 11:00.31 08:41.73

RACOON MINIKÁRY SPIŠ

MINIKÁRY CUP 2025

20.9.2025 - klasifikácia „B“
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Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 203 PIROHA MICHAL MP Sport Stráňavy 01:07.51 00:02.00 01:06.15 00:02.00 01:04.23 02:10.38

2 205 KUBOVÁ KRISTÍNA RIVA Minikáry Nitra 01:06.29 01:07.27 01:06.51 02:12.80 00:02.42

3 221 DANIELIS PETER Minikáry východ 01:07.67 01:05.87 01:10.25 00:04.00 02:13.54 00:03.16

4 207 NOVÁKOVÁ NINA Minikáry východ 01:09.15 00:04.00 01:09.28 00:04.00 01:06.15 00:02.00 02:15.30 00:04.92

5 215 HUČKO TADEÁŠ Minikáry Myjava 01:07.26 01:08.22 00:02.00 01:08.06 02:15.32 00:04.94

6 217 IVANKO JÁN Minikáry východ 01:08.54 02:49.41 01:40.00 01:07.27 02:15.81 00:05.43

7 209 DUBOVEC TOMÁŠ RIVA Minikáry Nitra 01:07.69 01:08.50 01:08.28 02:15.97 00:05.59

8 201 MACHÁN PATRÍK Minikáry východ 01:08.14 01:08.31 01:07.84 02:15.98 00:05.60

9 243 HARČÁR MARKO Minikáry východ 01:09.16 01:07.83 01:10.36 00:02.00 02:16.99 00:06.61

10 241 SZAKÁCZ ALEX Minikáry východ 01:09.03 01:09.34 01:08.39 02:17.42 00:07.04

11 245 JUHÁS MARTIN Aries racing 01:09.32 01:11.29 01:10.83 00:02.00 02:20.15 00:09.77

12 223 HARČÁR DÁVID Minikáry východ 02:49.83 01:40.00 01:09.95 01:13.57 00:04.00 02:23.52 00:13.14

13 235 OLEJNÍKOVÁ DOROTA Minikáry východ 01:14.45 01:14.28 01:14.88 00:04.00 02:28.73 00:18.35

14 233 FERENCOVÁ ALEXANDRA RIVA Minikáry Nitra 01:16.49 00:02.00 01:17.83 00:04.00 01:15.39 00:04.00 02:31.88 00:21.50

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 OBERTA MATEJ Minikárový klub Strečno 01:03.06 01:03.27 01:07.88 00:04.00 02:06.33

2 303 OLEJNÍK ŠIMON Minikáry východ 01:03.81 01:03.75 01:03.90 02:07.56 00:01.23

3 305 ČARNÁ ALEXANDRA Minikáry východ 01:05.22 01:05.03 01:04.83 02:09.86 00:03.53

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 403 OBERTA MICHAL Minikárový klub Strečno 01:03.06 01:03.09 01:03.06 02:06.12

TRIEDA 3

TRIEDA 4

TRIEDA 2



Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Hodn. 2. Hodn. Body

1 205 KUBOVÁ KRISTÍNA RIVA Minikáry Nitra 13 5 18

2 207 NOVÁKOVÁ NINA Minikáry východ 11 2 13

3 109 KONEČNÁ VERONIKA Minikáry východ 8 4 12

4 127 PETRÍKOVÁ GRÉTA EKOsport Žilina 4 8 12

5 125 HORŇÁKOVÁ NAIRA Minikáry východ 2 9 11

6 111 HARČÁROVÁ ELENA Minikáry východ 9 1 10

7 235 OLEJNÍKOVÁ DOROTA Minikáry východ 2 7 9

8 305 ČARNÁ ALEXANDRA Minikáry východ 1 6 7

9 233 FERENCOVÁ ALEXANDRA RIVA Minikáry Nitra 1 3 4

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 103 ČARNÝ MICHAL Minikáry východ 01:05.98 00:04.00 01:14.23 00:10.00 01:04.54 02:10.52

2 105 BROSTL PETER Minikáry východ 01:06.71 01:05.83 01:07.25 02:12.54 00:02.02

3 101 PIROHA TOMÁŠ MP Sport Stráňavy 01:08.41 00:02.00 01:08.25 01:06.72 02:14.97 00:04.45

4 113 KOŠA MATEJ MP Sport Stráňavy 01:09.81 01:11.51 00:02.00 01:11.50 00:02.00 02:21.31 00:10.79

5 117 ŠTEFINA MICHAL Minikáry klub Rohožník 01:12.81 01:10.68 01:10.89 02:21.57 00:11.05

6 129 SCHWARZBACHER PETER Minikáry východ 01:12.77 01:12.54 02:54.13 01:40.00 02:25.31 00:14.79

7 123 SENKO MATEJ EKOsport Žilina 02:50.61 01:40.00 01:15.02 00:02.00 01:13.77 02:28.79 00:18.27

8 109 KONEČNÁ VERONIKA Minikáry východ 01:17.40 01:18.73 01:15.01 02:32.41 00:21.89

9 121 KOVAĽ MAXIM Minikáry východ 01:18.88 01:20.07 01:20.60 02:38.95 00:28.43

10 127 PETRÍKOVÁ GRÉTA EKOsport Žilina 01:25.51 00:02.00 01:24.77 01:18.64 02:43.41 00:32.89

DIEVČATÁ

RACOON MINIKÁRY SPIŠ

MAJSTROVSTVÁ SR
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11 119 CICÁK MAX Minikáry východ 01:28.21 01:22.29 01:23.05 02:45.34 00:34.82

12 125 HORŇÁKOVÁ NAIRA Minikáry východ 01:37.75 01:39.22 01:37.25 03:15.00 01:04.48

13 111 HARČÁROVÁ ELENA Minikáry východ 02:51.11 01:40.00 02:56.35 01:46.00 01:15.97 00:06.00 04:07.08 01:56.56

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 203 PIROHA MICHAL MP Sport Stráňavy 01:03.85 00:02.00 01:01.82 01:02.34 02:04.16

2 221 DANIELIS PETER Minikáry východ 01:02.69 01:03.06 01:04.70 00:02.00 02:05.75 00:01.59

3 213 PETRÍKOVÁ SIMONA EKOsport Žilina 01:02.90 01:05.94 00:02.00 01:03.60 02:06.50 00:02.34

4 209 DUBOVEC TOMÁŠ RIVA Minikáry Nitra 01:03.74 01:03.51 01:03.71 02:07.22 00:03.06

5 217 IVANKO JÁN Minikáry východ 01:04.01 01:05.88 00:02.00 01:04.33 02:08.34 00:04.18

6 201 MACHÁN PATRÍK Minikáry východ 01:04.09 01:05.68 01:04.90 02:08.99 00:04.83

7 215 HUČKO TADEÁŠ Minikáry Myjava 01:05.16 01:04.19 01:05.05 02:09.24 00:05.08

8 243 HARČÁR MARKO Minikáry východ 01:04.02 01:06.52 00:02.00 01:06.99 00:02.00 02:10.54 00:06.38

9 245 JUHÁS MARTIN Aries racing 01:08.90 00:04.00 01:06.72 01:04.68 02:11.40 00:07.24

10 219 ŠTEFÍNOVÁ PAULÍNA Minikáry klub Rohožník 01:06.56 01:05.96 01:05.64 02:11.60 00:07.44

11 241 SZAKÁCZ ALEX Minikáry východ 01:55.10 00:08.00 01:06.13 01:06.12 02:12.25 00:08.09

12 235 OLEJNÍKOVÁ DOROTA Minikáry východ 01:09.30 01:08.07 01:08.36 02:16.43 00:12.27

13 223 HARČÁR DÁVID Minikáry východ 01:05.88 01:10.79 00:02.00 01:11.04 00:04.00 02:16.67 00:12.51

14 237 SENKO JAKUB EKOsport Žilina 01:09.16 01:09.80 00:02.00 01:10.69 00:02.00 02:18.96 00:14.80

15 239 THUMA MAX Minikáry klub Rohožník 01:09.38 00:02.00 01:09.95 01:10.81 02:19.33 00:15.17

16 233 FERENCOVÁ ALEXANDRA RIVA Minikáry Nitra 01:09.95 01:10.95 01:13.17 00:02.00 02:20.90 00:16.74

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 OBERTA MATEJ Minikárový klub Strečno 01:01.77 00:02.00 01:00.20 01:00.26 02:00.46

2 303 OLEJNÍK ŠIMON Minikáry východ 01:02.17 01:01.15 01:01.50 02:02.65 00:02.19

3 305 ČARNÁ ALEXANDRA Minikáry východ 01:02.35 01:01.32 01:02.81 02:03.67 00:03.21

M-2

M-3



4 307 PETRÍK DOMINIK EKOsport Žilina 01:07.62 00:04.00 01:02.38 01:03.61 02:05.99 00:05.53

5 311 FAŠIANG RICHARD EKOsport Žilina 01:02.18 01:06.36 00:04.00 01:07.13 00:02.00 02:08.54 00:08.08

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 401 FILIP MATÚŠ RIVA Minikáry Nitra 01:04.51 00:06.00 00:58.87 00:59.22 01:58.09

2 403 OBERTA MICHAL Minikárový klub Strečno 00:59.23 00:59.55 01:01.42 00:02.00 01:58.78 00:00.69

3 405 ČARNÝ MATÚŠ Minikáry východ 02:51.20 01:42.00 02:46.87 01:46.00 03:01.36 01:48.00 05:38.07 03:39.98

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 507 BAĎURA DANIEL Minikáry klub Rohožník 00:59.37 01:01.64 00:02.00 00:59.60 01:58.97

2 501 OBERTA JURAJ Minikárový klub Strečno 00:59.19 01:01.52 00:02.00 01:00.19 01:59.38 00:00.41

3 515 MLÁDEK MARTIN Minikáry klub Rohožník 01:00.56 01:00.51 01:00.59 02:01.07 00:02.10

4 509 HUDECOVÁ VERONIKA Minikáry klub Rohožník 01:00.31 01:03.06 00:02.00 02:03.37 00:04.40

5 505 VARGA RICHARD RIVA Minikáry Nitra 01:02.73 01:02.20 01:02.25 02:04.45 00:05.48

6 517 DUBOVEC MILAN RIVA Minikáry Nitra 01:09.43 01:11.24 00:02.00 01:09.58 02:19.01 00:20.04

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 105 BROSTL PETER Minikáry východ 01:06.71 01:05.83 01:07.25 03:19.79

2 101 PIROHA TOMÁŠ MP Sport Stráňavy 01:08.41 00:02.00 01:08.25 01:06.72 03:23.38 00:03.59

3 103 ČARNÝ MICHAL Minikáry východ 01:05.98 00:04.00 01:14.23 00:10.00 01:04.54 03:24.75 00:04.96

4 113 KOŠA MATEJ MP Sport Stráňavy 01:09.81 01:11.51 00:02.00 01:11.50 00:02.00 03:32.82 00:13.03

M-4

M-5
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5 109 KONEČNÁ VERONIKA Minikáry východ 01:17.40 01:18.73 01:15.01 03:51.14 00:31.35

6 1 HACEK ADAM EKOsport Žilina 01:19.25 01:18.85 01:19.98 03:58.08 00:38.29

7 121 KOVAĽ MAXIM Minikáry východ 01:18.88 01:20.07 01:20.60 03:59.55 00:39.76

8 127 PETRÍKOVÁ GRÉTA EKOsport Žilina 01:25.51 00:02.00 01:24.77 01:18.64 04:08.92 00:49.13

9 119 CICÁK MAX Minikáry východ 01:28.21 01:22.29 01:23.05 04:13.55 00:53.76

10 125 HORŇÁKOVÁ NAIRA Minikáry východ 01:37.75 01:39.22 01:37.25 04:54.22 01:34.43

11 129 SCHWARZBACHER PETER Minikáry východ 01:12.77 01:12.54 02:54.13 01:40.00 05:19.44 01:59.65

12 111 HARČÁROVÁ ELENA Minikáry východ 02:51.11 01:40.00 02:56.35 01:46.00 01:15.97 00:06.00 07:03.43 03:43.64

13 2 HACEK MARTIN EKOsport Žilina 05:40.17 03:20.00 05:40.63 03:20.00 03:56.19 01:40.00 15:16.99 11:57.20

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 203 PIROHA MICHAL MP Sport Stráňavy 01:03.85 00:02.00 01:01.82 01:02.34 03:08.01

2 221 DANIELIS PETER Minikáry východ 01:02.69 01:03.06 01:04.70 00:02.00 03:10.45 00:02.44

3 209 DUBOVEC TOMÁŠ RIVA Minikáry Nitra 01:03.74 01:03.51 01:03.71 03:10.96 00:02.95

4 217 IVANKO JÁN Minikáry východ 01:04.01 01:05.88 00:02.00 01:04.33 03:14.22 00:06.21

5 215 HUČKO TADEÁŠ Minikáry Myjava 01:05.16 01:04.19 01:05.05 03:14.40 00:06.39

6 201 MACHÁN PATRÍK Minikáry východ 01:04.09 01:05.68 01:04.90 03:14.67 00:06.66

7 243 HARČÁR MARKO Minikáry východ 01:04.02 01:06.52 00:02.00 01:06.99 00:02.00 03:17.53 00:09.52

8 245 JUHÁS MARTIN Aries racing 01:08.90 00:04.00 01:06.72 01:04.68 03:20.30 00:12.29

9 235 OLEJNÍKOVÁ DOROTA Minikáry východ 01:09.30 01:08.07 01:08.36 03:25.73 00:17.72

10 223 HARČÁR DÁVID Minikáry východ 01:05.88 01:10.79 00:02.00 01:11.04 00:04.00 03:27.71 00:19.70

11 233 FERENCOVÁ ALEXANDRA RIVA Minikáry Nitra 01:09.95 01:10.95 01:13.17 00:02.00 03:34.07 00:26.06

12 241 SZAKÁCZ ALEX Minikáry východ 01:55.10 00:08.00 01:06.13 01:06.12 04:07.35 00:59.34

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 301 OBERTA MATEJ Minikárový klub Strečno 01:01.77 00:02.00 01:00.20 01:00.26 03:02.23
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2 303 OLEJNÍK ŠIMON Minikáry východ 01:02.17 01:01.15 01:01.50 03:04.82 00:02.59

3 305 ČARNÁ ALEXANDRA Minikáry východ 01:02.35 01:01.32 01:02.81 03:06.48 00:04.25

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 403 OBERTA MICHAL Minikárový klub Strečno 00:59.23 00:59.55 01:01.42 00:02.00 03:00.20

2 405 ČARNÝ MATÚŠ Minikáry východ 02:51.20 01:42.00 02:46.87 01:46.00 03:01.36 01:48.00 08:39.43 05:39.23

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Jazda Penalizácie 2. Jazda Penalizácie 3. Jazda Penalizácie Čas

1 3 ŠTEFINA MILAN Minikáry klub Rohožník 01:07.97 01:07.57 01:07.01 03:22.55

Por. Št. č. Jazdec Klub 1. Hodn. 2. Hodn. Body

1 109 KONEČNÁ VERONIKA Minikáry východ 9 3 12

2 235 OLEJNÍKOVÁ DOROTA Minikáry východ 4 7 11

3 125 HORŇÁKOVÁ NAIRA Minikáry východ 4 6 10

4 127 PETRÍKOVÁ GRÉTA EKOsport Žilina 6 2 8

5 233 FERENCOVÁ ALEXANDRA RIVA Minikáry Nitra 2 5 7

6 305 ČARNÁ ALEXANDRA Minikáry východ 1 4 5

7 111 HARČÁROVÁ ELENA Minikáry východ 2 1 3

DIEVČATÁ

TRIEDA 4

SENIOR


